TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN C
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/2023/QĐCNHGT-DS
	C, ngày 20 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

Căn cứ các điều 32, 33, 34 và 35 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án;
Căn cứ yêu cầu công nhận kết quả hòa giải thành của Ngân hàng Thương mại Cổ phần S và ông Cao Hoàng Q.
Sau khi nghiên cứu:
· Đơn khởi kiện đề ngày 06 tháng 12 năm 2022 về tranh chấp “Hợp đồng tín dụng” của Ngân hàng Thương mại Cổ phần S.
· Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 01 tháng 02 năm 2023 về việc thỏa thuận giải quyết toàn bộ tranh chấp các bên tham gia hòa giải sau đây:
1. Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại Cổ phần S. Trụ sở: 266-268 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh. Đại diện ủy quyền: Ông Đèo Trung Hải. Địa chỉ: 95-97-99 Võ Văn Tần, phường T, quận N, thành phố Cần Thơ (Văn bản ủy quyền ngày 23/11/2022).
2. Bị đơn: Ông Cao Hoàng Q; sinh năm: 1978. Địa chỉ: C24 Đường Số 57 Khu dân cư N, Khu vực T, phường P, quận C, thành phố Cần Thơ.
- Các tài liệu kèm theo Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải do Hòa giải viên chuyển sang Tòa án và các tài liệu do Tòa án thu thập được theo quy định tại khoản 2 Điều 32 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.
NHẬN ĐỊNH CỦA TÒA ÁN:
Kết quả hòa giải thành được ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 01/02/2023 có đủ các điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.
QUYẾT ĐỊNH:
1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 01 tháng 02 năm 2023, cụ thể như sau:
Ông Cao Hoàng Q phải trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần S số tiền 94.076.947đ (Chín mươi bốn triệu không trăm bảy mươi sáu ngàn chín trăm bốn mươi bảy đồng) (Trong đó: nợ gốc: 50.221.000đ + lãi tạm tính đến ngày 01/02/2023: 43.855.947đ) và lãi phát sinh kể từ ngày 02/02/2023 đến khi thanh
 (
Mẫu

01-QĐHG-

Công

văn

235/TANDTC-PC

ngày

31/12/2021
)

 (
1
)
toán tất nợ theo mức lãi suất quá hạn thỏa thuận của Hợp đồng cho vay kiêm giấy nhận nợ số LD2013600161 ngày 15/05/2020.
2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ký, không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự và được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.
Trường hợp Bản án, Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự thì người thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền thỏa thuận thi hành án. Quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị cưỡng chế thi hành án theo quy định tại các Điều 6, 7, 7a và 9 Luật Thi hành án dân sự; thời hiệu thi hành án được thực hiện theo quy định tại Điều 30 Luật Thi hành án dân sự.

	Nơi nhận:
· Các bên tham gia hòa giải (02);
· VKSND cùng cấp (01);
· THADS cùng cấp (01);
· Lưu TA (TC: 10)
	THẨM PHÁN

Nguyễn Thị Thùy Trang